РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2016 № 865
         г. Севск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
от 19.11.2015 № 861
«О создании Центра тестирования
 по выполнению видов испытаний (тестов),
нормативов, требований к оценке уровня
знаний и умений в области физической
культуры  и спорта в Севском
муниципальном районе  Брянской области»

       В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Севского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 3  постановления администрации муниципального района от 19.11.2015 № 861 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня  знаний и умений в области физической культуры  и спорта в Севском муниципальном районе  Брянской области», изложив его в следующей редакции:
       «3. Назначить главным судьей Центра тестирования старшего инспектора отдела семьи, молодежи и демографического развития Самсонова И.М.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации муниципального района по социальным вопросам Пантюшину С.Н.

Глава администрации
муниципального района		                            	                       А.Ф. Куракин